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Legionowo, dn. 16.03.2022

Odpowiedzi na zapytania do treSci SWZ i modyfikacja tresci SWZ (cz.1I)

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego Nr post¢powania: ZP/1/2022 na : .Zakup jednorazowych

materialoéw medycznych”

Zamawiajgcy na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowieni
publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z pézn. zm.) INFORMUIJE, iz wplynely zapytania
od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zZwang
dalej ,,.SWZ”. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie
art. 135 ust. 2 ustawy — Prawo zamdwien publicznych.

Zadanie 1, pozycja 10-16

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonang z FEP, bez samodomykajacego si¢ koreczka
pakowany a twardy blister?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Zadanie 1, pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1x32 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zadanie 1, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 1,7x45 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Zadanie 1, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 2,0 x 45 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zadanie 1, pozycja 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadanie 1, pozycja 19 i utworzenie z niej
odrgbnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$é postepowania, umozliwi
rowniez zlozenia ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Parstwo pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z czgSci (zadania). Na tym etapie

postgpowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czesci.
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Zadanie 1, pozycja 20-23

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o rozszerzonej skali o 10%, z kryzg ograniczajaca,
zabezpieczajaca przed przypadkowym wysunieciem tloka?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze

Zadanie 1, pozycja 23

Czy Zamawiajac dopusci wyceng za opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze

Zadanie 1, pozycja 25
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke ze skalg co 1 ml oraz pojedyncza skalg?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wysokochlonne pakowane a’50sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze

Zadanie 2, pozycja 2-6

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z wkladem chlonnym pakowany jednostkowo w
opakowanie papier-papier, a zbiorczo w kartonik a’100szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SWZ. Zamawiajacy
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane indywidualnie a’3szt w opakowaniu zbiorczym
a’20?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki kompreséw zapakowanych
dodatkowo indywidualnie a’1szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny kompresow pakowanych w opakowanie
a’3sztuki

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiajacy podajac za j.m. sztuke oczekuje wyceny 1 sztuki kompresu czy opakowania
a’3szt?
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Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki.

Zadanie 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne mikroteksturowane na calej powierzchni bez
polimeryzacji, pakowane po 50 par?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 4, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za parg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 4, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za pare z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 4, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci rekawie pakowanie w op. a’50 par?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 4, pozycja 6-8

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe bezpudrowe pakowanie po 50 par z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zadanie 5, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy wymaga, aby cewnik byl bez ftalanéw?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, zeby cewnik byt bez flantanow.

Zadanie 5, pozycja 7-12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 7-12 i utworzenie z niej
odrgbnego zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi
rowniez zlozenia ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwo pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z czgsci (zadania). Na tym etapie
postgpowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czesci

Zadanie 5, pozycja 19-24

Czy Zamawiajacy dopusci maske anestatyczng z zaworem umozliwiajagcym dostosowanie
stopnia wypelnienia mankietu do indywidualnych potrzeb pacjenta, niesterylna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Zadanie 5, pozycja 43-44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 43-44 i utworzenie z niej
odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi
rowniez zlozenia ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panistwo pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z czgsci (zadania). Na tym etapie
postepowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czesci

Zadanie 5, pozycja 46,47
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarach:

DEUGOSE DEUGOSE ROZMIAR
ROZMIAR | SREDNICA | )\ owima ROBOCZA RURKI
250 mm L!
6 Fr 2.0 mm 310 mm (=10} ) i od 2,0do 4,0
{£5)
4 5 5 350 mm .
10 Fr 3.3 mm 390 mm (x10) od 4,5do 6,5
{£5)
3 n
WF | 47mm | 390 mm (210) '5,51?"‘ 0d70d0100
\ J !

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 5, pozycja 49
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng w rozmiarze 3,0?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 5, pozycja 49-63

Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne w rozmirach od 3,0 do 10,0 z dwoma znacznikami
glgbokosci w postaci dwoch pétpierscieni, Informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach
(na taczniku, baloniku kontrolnym oraz w dwéch miejscach na korpusie rurki) z oznaczeniem
nazwy producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 5, pozycja 78-80

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 78-80 i utworzenie z niej
odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi
rowniez zlozenia ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Panstwo pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z czedci (zadania). Na tym etapie
postepowania nie ma mozliwosci wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych czesci

Zadanie 5, pozycja 81-94
Czy Zamawiajacy dopusci zgtebnik zotagdkowy z 4 otworami bocznymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Zadanie 6, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu o dtugosci 200 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci chustg w rozmiarze 96 x 96 x 136¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowy, niejalowy, pelnobarierowy, fartuch chirurgiczny
wykonany z podfoliowanej na catosci wiokniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2.
Rekaw zakoriczony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne czesci fartucha zachodza na
siebie. Posiada 2 troki wszyte w okolicy pasa. Dodatkowo zapiecie w okolicy karku na rzep.
Szwy wykonane technikg ultradzwigkowa. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywke przy
lamowce. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spelnia wymagania
aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019. Rozmiar: L, XL. Wyréb medyczny zgodny z
obowiazujacg dyrektywa 93/42/EWG?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusci kapturki pakowane w opakowanie a’800 z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 16

Ile sztuk Zamawiajgcy oczekuje?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nastapita omylka pisarska. Zamawiajacy oczekuje 30
szt. fyzeczek dermatologicznych w rozmiarze 2

Zadanie 6, pozycja 58
Czy Zamawiajacy dopusci szyne w rozmiarze 50x4 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Zadanie 6, pozycja 62
Czy Zamawiajacy dopusci torebke w rozmiarze 14x25 ¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Zadanie 6, pozycja 63
Czy Zamawiajacy dopusci torebke w rozmiarze 14x25 lub 14x33 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza torebke w rozmiarze 14x33 cm
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Zadanie 6, pozycja 64
Czy Zamawiajacy dopusci torebke w rozmiarze 19x33?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Zadanie 6, pozycja 36

Czy Zamawiajacy dopusci podktad o dlugosci 40m z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Zadanie 6, pozycja 40

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki pakowane indywidualnie, w kartonie 400 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SWZ. Zamawiajacy
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Zadanie 6, pozycja 44

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 1 1 o wysokosci 120 mm, srednicy gornej 120/110 mm
*$rednica gérna/dolna), o otworze wyrzutowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 44

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 2 1 o wysokosci 220 mm, o Srednicy gornej 120, dolnej
105 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy informuje ze
wymaga pojemnika o pojemnosci 11.

Zadanie 6, pozycja 49
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x75¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 67

Prosimy o doprecyzowanie jakiego produktu oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz: Ochraniacze na narzgdzia majace na celu ochrong delikatnych narzedzi
chirurgicznych podczas procesu sterylizacji i zapobiegajgce penetracji woreczka. Pozwalajace
na przegladanie i tatwg identyfikacje kazdego instrumentu. Klapka zapobiegajaca blokowaniu
utrzymuje otwarte instrumenty szczekowe, aby umozliwié przenikanie pary lub gazu.
Wskazniki na ostonach przyrzadéw weryfikuja przetwarzanie pary lub EO.

Zadanie 6, pozycja 67
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na narzedzia chirurgiczne:
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy informuje, ze ma na
mysli ochraniacze na narzedzia majgce na celu ochrone delikatnych narzedzi chirurgicznych
podczas procesu sterylizacji i zapobiegajace penetracji woreczka. Pozwalajace na
przegladanie i tatwa identyfikacje kazdego instrumentu. Klapka zapobiegajaca blokowaniu
utrzymuje otwarte instrumenty szcz¢kowe, aby umozliwi¢ przenikanie pary lub gazu.
Wskazniki na ostonach przyrzadow weryfikuja przetwarzanie pary lub EO.

Zadanie 6, pozycja 73
Czy Zamawiajacy dopusei worek o pojemnosci 2000 ml?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Zadanie 6, pozycja 79
Czy Zamawiajacy dopusci pakiet B z 4 kompresami wtokninowymi 7,5 x 7,5¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji warunkoéw zaméwienia sa wiazace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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